

Aptech Limited Regd. office: Aptech House A-65, MIDC, Marol, Andheri (E), Mumbai - 400 093. T: 91 22 2827 2300 F: 91 22 2827 2399 www.aptech-worldwide.com

29th June, 2019

To,
BSE Limited
25th Floor, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 532475

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Symbol: APTECHT

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirement), 2015 ("Listing Regulation")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Part A, Para A of Listing regulations, enclosed herewith please find the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) on 29th June, 2019 in relation Notice of 19th Annual General Meeting and remote e-Voting Information.

Kindly take the same on record.

For Aptech Limited

Ketan Shah Company Secretary

Encl: as above





सीआपएन : L72900MH2000PLC123841

नोंदणीकृत कार्यालय : ॲप्टेंक हाउस, ए-६५, एम. आय. डी. सी. मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंधर्य - ४०० ०९३

संपर्क क्र. : ०२२-६८२८२३०० फॅक्स क्र. ०२२-६८२८२३९९ ई-मेल : Info@aptech.ac.in वेबसाइट : www.aptech.worlwide.com

१९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, परोक्ष ई-मतदान माहितीची सूचना

स्चना बाद्वारे देण्यात येत आहे की,

एकोणीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. २२ जुलै, २०१९ रोजी कमलनायन बजाज हॉल, बजाज भवन, तळमजला, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१ येथे दु. ४.०० वाजता एजीएमच्या सूचनेच्या पार पडलेल्या विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. सदर सूचना १९ व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०१८-२०१९ करिता वार्षिक अहबाल, प्रॉक्सी प्रपत्र व अटेंडन्स पावती वांच्यासह कंपनीच्या सर्व समासदांना परिमटेड मोडमघून त्यांच्या नोंदणीकृत-पत्यावर पाठविण्यात आली आहे. १९ व्या एजीएमच्या स्चनेची संचालक अहवाल, लेखापरीक्षक अहवाल, एकंत्रित व राष्ट्रीय विसीय अहवाल यांच्यासह पाठवणी दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी लाभार्थी मालक यांचे समासद यांना अटेंडन्स पावती व प्रॉक्सी प्रत यांच्यासह डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट बाच्यासह उपलब्ध ईमेल आयडी यांना दि: २८ जून, २०१९ रोजी पाठवणी पूर्ण करण्यात आली आहे. संबंधित दस्तावेज एजीएममधील सूचना सभासदांद्वारे नोंदणीकृत कार्यालय येथे कंपनीच्या पहताळणीकरिता उपलब्ध आहे. सभासद व अशी व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत बिहित केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसरण करून परोश ई-मतदानादारे आपला हक्क बजाबू शकेल. कंपनीने सभासदांना सेंट्रल डिपाझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड बांच्याद्वारे प्रदानित परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून दि. २८ जून, २०१९ रोजी सर्व ठरावांवर ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान पार पाडण्याचा हक व सुविधा प्रदान करण्याकरिता सदर प्रत कंपनीस लेखी स्वरूपात ळपीशींगिमीशश्ररीळेपीऽरशिलह.रल.ळप वरून प्राप्त करता येईल वा कंपनीची वेबसाइट https://www.aptech-worldwide.com/downloads/investorerelations_financials/ AnnualReport-Aptech-2018-19.pdf वरून डाउनलोड करता येईल:

याद्वारे स्चित करण्यात येते की :

ए. १९ व्या एजीएमची सूचना पार पडलेल्या व्यवहारांवर सर्व बावींकरिता इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान पार पाडण्वाकरिता सभासदांना परोक्ष ई-मतदान सन्त्रिंस प्रदाते कार्वी फाईनटेक प्रायक्तेट लिमिटेड (कार्वी) येथे ईलेक्ट्रॉनिकली मतदान करावे.

बी. परोक्ष ई न्यतवान कालावधीची सुरुवात गुरुवार, वि. १८ जुलै, २०१९ रोजी स. ९.०० पासून सुरु होत आहे व रविवार, वि. २१ जुलै, २०१९ रोजी सार्व. ५.०० वा. बंद होत आहे. सी. समासद डिपॉझिटरीजद्वारे लाभार्थी मालक असलेल्या निबंधक यांच्यामध्ये निर्धारित अंतिम तारीख

अर्थात दि. १५ जुलै, २०१९ रोजीनुसार ईलेक्ट्रॉनिकली पार पाडावे.

डी. कोणाही व्यक्तीचे ज्याचे नाव नोंद असेल अशी व्यक्ती एबीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसरण करून परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला हक्क बजावू शकेल. कंपनीने सभासदांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याद्वारे प्रदानित परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून सर्व ठरावांवर ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान पार पाडण्याचा हक व सुविधा प्रदान करण्याकरिता रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट अर्यात कार्वी फाईनटेक प्रा. लि., कार्वी सेलेनिअम टॉवर बी प्लॉट क्र. ३१ व ३२, वित्त जिल्हा, नानाक्रमगुडा, सेरीलगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद ५०० ०३२ येथे ईमेल : elnward.rla@karvy.com पाठवावे. व सदर मतदान स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता नियुक्त केले आहे. सदर कायदा व नियम यांच्या तरतूदीअंतर्गत तपशील खालीलप्रमाणे :

असे सूचित करण्यात येते की:

- ।. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी कार्वी ई-परोक्ष मतदान कालावधीच्या मतदानाकरिता अकार्यतर करण्यात येत आहे.
- ॥. सर्व संभासदांना मतदानाचा हक बजावण्यात येणार नाही, कोणाही व्यक्तीस एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेले परंतु परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत निर्धारित तारखेस पाठवून लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून मत देता येईल.

॥. ज्या समासदांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असेल ते एजीएसमध्ये उपस्थित राह् शकतील, परंतु त्यांना मतदान वा मतपित्रकेद्वारे पुन्हा मत देता येणार नाही.

iv. एकाचा व्यक्तीस एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेले परंतु परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत निर्धारित तारिका सोमवार, दि. १५ जुलै, २०१९ रोजी पाठवून लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून मत देता

v. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.aptech-worldwide.com व कार्वी वेबसाइट

https://evoting.karvy.com वर उलपब्ध आहे.

एफ) ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही चौकशीकरिता सभासदांनी ,शाँँ ळपसऽलवीश्रळपवळर लो चर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व <u>aoving manual</u> वाचावे किंवा helodesk.evoling@cdslindla.com वर लेखी ई-मेल पाटवाबा वा श्री. अनिल दळवी, व्यवस्थापक कार्वी यांना ०४०-६७१६ २२२२/६७१६१३१, ई-मेल आयडी : evoting@karvy.com वा टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५४००१ वर संपर्क साधावा.

संचालक यांच्या मंडळाच्या आवेशान्वये

सही/-केतन शाह

ठिकाण : मुंबई विनांक : २९ जून, २०१९

कंपनी सचिव



CIN No.:- L72900MH2000PLC123841

Regd. Office: Aptech House, A-65, M.I.D.C., Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 093 Contact No .:- 022-68282300 Fax No :- 022-68282399

Email: info@aptech.ac.in Website: www.aptech-worldwide.com

NOTICE OF 19TH ANNUAL GENERAL MEETING AND **REMOTE E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that:

- The Nineteenth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 22nd July, 2019 at "Kamalnayan Bajaj Hall", Bajaj Bhawan, Ground Floor, Jamnalal Bajaj Marg, 226, Nariman Point, Mumbaj-400 021 at 4.00 p.m., to transact the business as set out in the AGM Notice. Copy of the Annual Report of 2018-19, inter-alia, containing the Notice of 19th AGM, Directors' Report, Auditors' Report, Standalone and Consolidated Financial Statements for the Financial Year ended March 31, 2019 and Attendance Slip & Proxy Form, has been sent on 28th June, 2019 by electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants (DPs) for communication purposes. Physical copy of the said Annual Report will be supplied to members, as and when requested. For Members, who have not registered their e-mail addresses, physical copy of the said Annual Report has been dispatched on 28th June, 2019 by permitted mode. In case of non-receipt of the Annual Report by any member, a copy of the same can be obtained by writing to the Company at investors_relations@aptech.ac.in or by downloading it from the Company's website link https://www.aptech-worldwide.com/downloads/ investorrelations_financials/AnnualReport-Aptech-2018-19.pdf
- 2. It is hereby informed that:
 - a) The members may cast their vote by electronic means for all the items of business as set out in the Notice convening 19th AGM, through remote e-voting services provided by Karvy Fintech Private Limited ("Karvy").
 - b) The remote e-voting period commences on Thursday, 18th July, 2019 from 9.00 a.m. and ends on Sunday, 21st July, 2019 at 5.00 p.m.
 - Members holding shares in physical and in dematerialized form, as on cut-off date i.e 15th July, 2019 may cast their vote electronically.
- d Any person who acquire shares and become a member of the Company after the date of dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date may obtain user ID and password by sending a letter to the Registrar and Share Transfer Agent viz, Karvy Fintech Pvt Ltd, Karvy Selenium Tower B Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad · 500032 or by sending an email to einward.ris@karvy.com. However, if such member is already registered with Karvy for remote e-voting, he/she/it can use the existing login user id and password for casting the vote.
- It is informed that:
 - i) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting after the end of remote e-voting period
 - the Company shall provide the facility for e-voting/Ballot at the AGM for all those members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility
 - iii) A member can participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting and
 - iv) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date i.e. Monday, 15th July, 2019 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- v) Notice of AGM is available on the Company's website at www.aptechworldwide.com and also on Karvy's website at https://evoting.karvy.com/
- In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for members and 'e-voting user manual' for Members available in the Downloads section of website of Karvy at https://evoting.karvy.com_or contact Mr. Anil Dalvi, Manager at Karvy on 040-6716 2222/67161631, E-mail ID: evoting@karvy.com or at their toll free number: 1-800-3454001

By order of the Board of Directors

Place : Mumbai Date : 29th June, 2019

Ketan Shah Company Secretary